
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský , organizační složka státu 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb 2023 - 2026 

Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona otevřené řízení 

Systémové číslo zakázky: P22V00000977 

Ev. číslo zadavatele: UKZUZ 235249/2022 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Zadavatel tímto vysvětluje zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele pod 

Systémovým číslem: P22V00000977, URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00017353.  

 

Dotaz:  

Dobrý den, 

na základě prostudování podkladů k veřejné zakázce máme dotaz ohledně úklidu každý druhý 

den. Požadujete vyloženě jeden den úklidu a další den bez úklidu nebo je možno jeden den 

realizovat část zakázky (cca polovina úklidu), dle toho jak to bude vycházet (buď po budovách 

nebo po m2), další den zbylou část? A takto pořád dokola? 

 

Odpověď k dotazu:  

Vybraný dodavatel má možnost si rozdělit uklízené plochy (např. po budovách, patrech či 

místnostech) tak, aby se úklid střídal na těchto plochách každý druhý pracovní den. Zadavatel 

nepožaduje, aby byly všechny plochy uklizeny v jednom pracovním dni a další pracovní den 

by byl celý areál bez úklidu, tj. bez přítomnosti úklidové služby. Je tedy možné jeden den 

realizovat část zakázky,  druhý den realizovat zbylou část zakázky a tento postup 

opakovat. 

 

V Brně dne 9.12.2022 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 


		2022-12-09T13:05:48+0100
	Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 8e5dd11139c624cca62813eddd6709da9b3bda0a




